
Uchwała Nr 104/597/22 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 lutego 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia na rzecz SP ZOZ w 

Siemiatyczach prawa użytkowania nieruchomości 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Zarząd Powiatu Siemiatyckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale nr 78/159/01 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 06 marca 2001 r. 

w sprawie ustanowienia na rzecz SP ZOZ w Siemiatyczach prawa użytkowania 

nieruchomości, § 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na 

rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siemiatyczach prawa 

nieodpłatnego użytkowania nieruchomości zabudowanych położonych w Siemiatyczach 

przy ul. Szpitalnej 8 /szpital/ oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o nr 1150/12 o 

pow. 2,6111 ha – powstałej w wyniku podziału działki o nr geod. 1150/9 o pow. 2,6151 ha 

oraz 1202/4 o pow. 0,0073 ha i 1202/6 o pow. 0,0007 ha powstałej w wyniku podziału 

działki o nr geod.1202/1 o pow. 1,0733 ha. ” 

  

§ 2 Wyłączeniu z dotychczasowego użytkowania podlega działka o nr geod. 1150/11 o 

pow. 0,0040 ha -  powstała w wyniku podziału działki o nr geod. 1150/9 o pow. 2,6151 ha. 

Szczegółowe warunki w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustanowienia na rzecz SP 

ZOZ w Siemiatyczach prawa użytkowania nieruchomości zostaną określone w aneksie nr 

2 do umowy użytkowania zawartej w dniu 14 sierpnia 2002 r. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. Mienia Powiatu. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel    

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Jerzy Górski, Jan Markiewicz, Krzysztof  

Zygmunt Andruszkiewicz                      


